ПРОТОКОЛ

заседания комиссии о результатах рассмотрения заявок

на приватизацию муниципального имущества

г.Усть-Катав                                                                        " 25     "   09     2015   г.

                                                                                                    11 ч 00 мин.

Наименование муниципального имущества: ЛОТ №1: Объект незавершенный строительством общей площадью 834 м2 на земельном участке площадью 3150 м2 (кадастровый №74:39:0203008:47, разрешенное использование – для размещения и эксплуатации административного здания, категория земель – земли населенных пунктов), расположенном по адресу: г.Усть-Катав,  с.Тюбеляс, ул.Коммунальная, д.1а.

Способ и условия приватизации муниципального имущества:
Способ приватизации : открытый аукцион

Форма подачи предложений о цене: открытая
Начальная (стартовая) цена: 680 000 руб. (Шестьсот восемьдесят тысяч рублей 00 коп.), в том числе стоимость земельного участка 173 500 руб. (Сто семьдесят три тысячи пятьсот рублей 00 коп.), без НДС

        Срок приема заявок:  25 календарных дней

        Шаг аукциона: 5% начальной цены
        Срок оплаты: единовременно.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии  - Алфёрова Е.И.  – Начальник Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа

Члены комиссии:

                                  Семков С.Д. – председатель Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа

                                  Гаинцева Г.Г. – начальник Отдела планирования и контроля  Финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа

                                  Никитина Ю.П. - начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления ИиЗО

                                  Фадеева Л.И. – начальник Отдела по управлению земельными ресурсами Управления ИиЗО

                                  Петрухина А.Г. – начальник Отдела по управлению муниципальной собственностью Управления ИиЗО
          Комиссия установила, что по состоянию на 21.09.2015 г. (17.00 часов местного времени) в адрес организатора торгов не поступило ни одной  заявки на участие в торгах по продаже вышеуказанного муниципального имущества.

       На основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

1. Признать несостоявшимся открытый аукцион по продаже муниципального имущества: Лот №1: Объект незавершенный строительством общей площадью 834 м2 на земельном участке площадью 3150 м2 (кадастровый №74:39:0203008:47, разрешенное использование – для размещения и эксплуатации административного здания, категория земель – земли населенных пунктов), расположенном по адресу: г.Усть-Катав,  с.Тюбеляс, ул.Коммунальная, д.1а.

Председатель комиссии                                                Е.И.Алфёрова

Члены комиссии:

                                                                                         С.Д.Семков

                                                                                         Г.Г.Гаинцева

                                                                                         Ю.П.Никитина

                                                                                         Л.И.Фадеева

                                                                                         А.Г.Петрухина